
Užijte si stmívatelné,
teplé bílé LED světlo
Žárovky Philips LED poskytují krásné teplé bílé světlo, výjimečně

dlouhou životnost a okamžité výrazné energetické úspory. Díky

čistému a elegantnímu designu je tato žárovka ideální náhradou za

obyčejné mléčné žárovky.

Zvolte udržitelné řešení

• Lepší pro vaši peněženku i pro planetu

Vytvořte to správné osvětlení pro váš domov

• Ideální pro celkové osvětlení místností

Matná žárovka
s tradičním vzhledem
40 W, A60 E27

LED

3,5–40 W

E27

Warm Glow

Stmívání

8719514323773



Přednosti
Uspoří až 90 % energie
V porovnání s klasickými žárovkami
dosahuje technologie LED až
90 % úspory. Zaplatí tedy samu sebe
a šetří vaše peníze rok za rokem.
Pomáhá také chránit životní prostředí.

Ideální pro celkové osvětlení Moderní osvětlení pomocí
standardních LED žárovek Philips pro
osvětlení všeho kolem – dokonalá
volba pro celkové osvětlení.

Specifikace
Charakteristika zdroje

• Zamýšlené použití: Interiér

• Tvar svítidla: Nesměrovatelná žárovka

• Patice: E27

• Typ skla: Matná

• Stmívatelné: Pouze s určitými
stmívači

• Povrchová úprava žárovky: Matná

• Materiál žárovky: Sklo

Rozměry zářivky

• Výška: 10,4 cm

• Šířka: 6 cm

Design a provedení

• Materiál: Sklo

Odolnost

• Počet cyklů zapnutí: 20 000

• Nominální životnost: 15 000 h

Charakteristika světla

• Index podání barev (CRI): 90

• Teplota chromatičnosti: 2200-2700 K

• Jmenovitý světelný tok: 470 lm

• Doba zahřívání do 60 % světla:
Okamžité rozsvícení plného světla

• Kód barvy: 922-927 | CCT of
2200K-2700K

Různé

• EyeComfort: Ano

• LED inovace: EyeComfort

• Zvláštní funkce: Stmívatelné,
WarmGlow

Další charakteristiky

• Účinnost: 138 lm/W

Informace o balení

• EAN: 8719514323773

• EOC: 871951432377300

• Název produktu: LED classic 40W
A60 E27 FR WGD90 SRT4

Spotřeba elektrické energie

• Účiník: 0.6

• Napětí: 220-240 V

• Příkon: 3,4 W

• Ekvivalentní příkon: 40 W

• Označení energetické účinnosti (EEL):
D

Rozměry a hmotnost výrobku

• Délka: 10,4 cm

Technické údaje

• Frekvence: 50-60 Hz

• Registrační číslo databáze EPREL:
453243

Žárovka

• Konzistence barev: 6

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8719514323773

• Čistá hmotnost: 0,03 kg

• Hrubá hmotnost: 0,05 kg

• Výška: 14,6 cm

• Délka: 6,5 cm

• Šířka: 6,3 cm

• Číslo materiálu (12NC):
929003010001

8719514323773



8719514323773

Datum vydání: 2024-04-12
Verze: 0.305

© 2024 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


